

Årsredovisning

för

Gudö Mattor Aktiebolag

556514-1065

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Karlsson, Styrelseledamot

2026-05-21

Styrelsen för Gudö Mattor Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av mattor, golv och köksinredning samt inläggning av mattor och golv.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 579	6 120	7 323	7 205	6 163
Resultat efter finansiella poster	-292	-54	-311	51	6
Soliditet (%)	53	40	4	27	21

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	9 200	240 614	46 195	396 009
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			46 195	-46 195	0
Årets resultat				265 170	265 170
Belopp vid årets utgång	100 000	9 200	286 809	265 170	661 179

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	286 810
årets vinst	265 170
	551 980
disponeras så att i ny räkning överföres	551 980
	551 980

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 579 409	6 120 465
Övriga rörelseintäkter		0	26 319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 579 409	6 146 784
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 835 575	-4 976 322
Övriga externa kostnader		-325 031	-441 399
Personalkostnader	2	-714 408	-789 493
Summa rörelsekostnader		-2 875 014	-6 207 214
Rörelseresultat		-295 605	-60 430
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 924	6 766
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-141
Summa finansiella poster		3 924	6 625
Resultat efter finansiella poster		-291 681	-53 805
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		556 851	100 000
Summa bokslutsdispositioner		556 851	100 000
Resultat före skatt		265 170	46 195
Årets resultat		265 170	46 195

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

58 492

117 454

Summa varulager

58 492

117 454

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

62 600

144 809

Fordringar hos koncernföretag

584 493

100 000

Övriga fordringar

161 058

162 349

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

74 171

111 471

Summa kortfristiga fordringar

882 322

518 629

Kassa och bank

Kassa och bank

317 572

358 792

Summa kassa och bank

317 572

358 792

Summa omsättningstillgångar

1 258 386

994 875

SUMMA TILLGÅNGAR

1 258 386

994 875

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

9 200

9 200

Summa bundet eget kapital

109 200

109 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

286 810

240 614

Årets resultat

265 170

46 195

Summa fritt eget kapital

551 980

286 809

Summa eget kapital

661 180

396 009

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

450 000

0

Summa långfristiga skulder

450 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

58 091

153 545

Skulder till koncernföretag

4 435

350 000

Övriga skulder

33 414

48 849

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

51 266

46 472

Summa kortfristiga skulder

147 206

598 866

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 258 386

994 875

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-05-20

Stockholm

Johan Karlsson

Johan Karlsson

2026-05-20

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-21

Linus Nilsson

Linus Nilsson

Auktoriserad revisor
